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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82119021F

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit ALB-INDUSTRIAL-SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga ''Bulevardi Blu'', lagjja nr.3, 
ndertesa nr.355, kati 1, hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. 

Import -Eksport te artikujve te ndryshem, servis per 
kondicioner, frigorifer, dhoma frigoriferike, paisje lavanterie, 
paisje pastiçerie, paisje per furra buke (paisje industriale), 
transporte etj. Transport per vete dhe te trete. 
Silvana Pervizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2018                Deri: 18/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaPervizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Kamion me rimorkio me targe 
AA749VL, AGR229 Lezhe Mamurras  FUSHE-
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MAMURRAS Objekt me numer pasurie 176/25 dhe zone 
kadastrale nr 1676, (Ofiçine) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-INDUSTRIAL-SERVICE
E-Mail: industrial.albafrigo@gmail.com  
Telefon: 0697024472  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-942244-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157608-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të shoqërisë, datë 05.04.2019, ku është 
vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë. Hapje e 1(një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("industrial.albafrigo@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. Import -
Eksport te artikujve te ndryshem, servis per kondicioner, frigorifer, dhoma frigoriferike, 
paisje lavanterie, paisje pastiçerie, paisje per furra buke (paisje industriale), transporte 
etj. ")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem. 
Import -Eksport te artikujve te ndryshem, servis per kondicioner, frigorifer, dhoma 
frigoriferike, paisje lavanterie, paisje pastiçerie, paisje per furra buke (paisje 
industriale), transporte etj. Transport per vete dhe te trete. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me rimorkio me targe AA749VL, AGR229;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282957-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB15190-C51B-4DAF-8C7E-2C9D8BF76AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2057E3-AC8F-4470-BB66-76184C482B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929AB156-5E4D-4470-90A6-373272FA4CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929AB156-5E4D-4470-90A6-373272FA4CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF6EBE4-8D33-4963-8FB8-D56267F1091A


3

Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenimet spjeguese alb ind serv 18 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendimi i ortakut alb ind serv 18 (1).pdf

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313724-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Objekt me numer pasurie 176/25 dhe zone kadastrale nr 1676, 
(Ofiçine);         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF3786B-8600-42C0-8A37-174DE2EA2158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DFC8C5-F047-475E-B5B5-A672F2E6D07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA18BE79-2349-4F25-981A-5BB20B272DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73593E4-EF84-4F9E-8504-B1B2346D66AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB5E066-E4E4-4BA8-B95E-662D2B571FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1642A988-9561-4DC7-B6BC-8EA3FDD95238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1642A988-9561-4DC7-B6BC-8EA3FDD95238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283AA379-E7FD-416E-A887-CC78FC30C1B2

